

KOMENDA MIEJSKA POLICJI WE WROCŁAWIU

<https://wroclaw.policja.gov.pl/dwr/aktualnosci/bieza/48566,Dzieki-obywatelskiej-postawie-wroclawianina-policjanci-zatrzymali-kolejnego-niet.html>
2021-10-16, 14:01

DZIĘKI OBYWATELSKIEJ POSTAWIE WROCŁAWIANINA POLICJANCI ZATRZYMALI KOLEJNEGO NIETRZEŻWEGO KIERUJĄCEGO

Data publikacji 15.09.2021

Wrocławscy policjanci zatrzymali 54-latkę, który zdecydował się na jazdę na tzw. podwójnym gazie. Sygnał o tym nieodpowiedzialnym kierującym policjanci otrzymali od mężczyzny, który jechał za podejrzanym kierującym do momentu, w którym mógł w sposób bezpieczny uniemożliwić mu dalszą jazdę. Mężczyzna siedzący za kierownicą forda miał ponad 2.7 promila alkoholu w organizmie. Trafił do policyjnego pomieszczenia dla osób zatrzymanych.

Policjanci Wydziału Prewencji i Patrolowego z wrocławskiej komendy zmierzając w rejon Stadionu Miejskiego, gdzie miał odbyć się mecz piłki nożnej pomiędzy drużynami Śląska Wrocław i Legii Warszawa, zostali zaczepieni przez przechodnia. Mężczyzna oświadczył, że ujął najprawdopodobniej nietrzeźwego kierującego, za którym jechał. Policjanci bezzwłocznie podjechali w miejsce wskazane przez mieszkańca Wrocławia, którego przypuszczenia niestety potwierdziły się.

Od siedzącego za kierownicą 54-latkę wyczuwalna była silna woń alkoholu, a badanie alkomatem wskazało ponad 2.7 promila tej substancji w jego organizmie.

Zgłaszający oświadczył, że jechał za kierowcą osobowego forda, którego styl jazdy wskazywał, iż może być pod wpływem alkoholu lub innego środka działającego podobnie. Utwierdził się w tym przekonaniu, gdy wspomniany kierowca wjechał na pasy ruchu przeznaczone do jazdy w przeciwnym kierunku. Wrocławian zjechał mu drogę, jednocześnie uniemożliwiając dalszą jazdę.

Nieodpowiedzialny kierujący na szczęście nie doprowadził do zdarzenia drogowego i na skutek jego jazdy nikt nie ucierpiał. 54-latek został zatrzymany i trafił do policyjnego aresztu.

Dzięki godnej naśladowania postawie mieszkańca Wrocławia czującego się współodpowiedzialnym za bezpieczeństwo na drodze, kolejny nietrzeźwy kierujący został wyeliminowany z ruchu.

sierżant sztabowy Paweł Noga
Komenda Miejska Policji we Wrocławiu